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«Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің «Қазгидромет» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық кәсіпорнының Костанай облысы бойынша филиалы
№ 44  Күнделікті гидрологиялық бюллетень

Қостанай қ, О.Дощанова, к-сі 43  
Мемлекеттік бақылау желісіндегі гидрологиялық мониторинг деректері бойынша Костанай облысы су нысандарының 2024 жылғы 

31 наурыз сағат 8-гі  жай-күйі туралы мәліметтер.

	Гидрологиялық бекеттердің атауы
	  Судың шектік деңгейі, см
	Су деңгейі, см
	     Су деңгейі-нің тәулік ішінде өзгеруі,  ± см
	Су шығыны,  м³/сек
	    Мұз жағдайы және мұздың қалыңдығы, см

	Жетіқара ауданы

Аққарға а.-Тобыл өзені  
	400
	355
	+23
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Денисовка ауданы

Гришенка а.-Тобыл өзені  
	650
	396
	+82
	87,3
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Қостанай ауданы

Қостанай қ. -Тобыл өзені  
	600
	448
	+11
	38,9
	Жиек су

	Мендіқара ауданы

Введенка а.- Тобыл өзені 
	1025
	538
	+10
	
	Жиек су

	Жетіқара ауданы

Чайковский а.- Желқуар өзені
	550
	376
	+24
	9,28
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Бейімбет Майлин атындағы

Варваринка а. - Аят өзені 
	600
	243
	+7
	4,15
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Федоровка ауданы  

Үй а. –  Үй өзені 
	800
	360
	+18
	13,9
	Мұз көтерілді

	Қарабалық ауданы

Тоғызақ ст.- Тоғызақ өзені 
	750
	282
	-11
	7,24
	Су түбіндегі мұз

	Мендіқара ауданы

Ақсуат а. –Обаған өзені
	500
	331
	+17
	нб
	Мұз үстіндегі су

	Денисовка ауданы

Свердловка а. – Қамысты Аят өзені 
	505
	97
	+14
	1,03
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Жангелді ауданы

Пески Тусум а. – Торғай өзені 
	1658
	Гидрологиялық постпен ұялы және стационарлық байланыс жоқ

	Амангелді ауданы

Үрпек а. -Қараторғай өзені 
	960
	900
	-20
	421,0
	өзен мөлдір

	Науырзым ауданы

Дәмді а.-Дәмді өзені 
	530
	425
	+38
	нб
	Жиек су

	Арқалық ауданы

Екідің а.- Сарыторғай өзені
	1080
	Гидрологиялық бекет су астында

	Қарасу ауданы

Люблинка а.- Қарасу өзені 
	1000
	629
	+2
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Жетіқара ауданы

Приречное а.- Тобыл өзені
	980
	775
	+6
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Қарабалық ауданы

Михайловка а. –Тоғызақ  өзені
	1000
	78
	-7
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Амангелді ауданы

Амантоғай а.- Жалдама өзені 
	1018
	842
	-6
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Жангелді ауданы 

Қалқамыш а. – Қабырға өзені
	1020
	Гидрологиялық постпен ұялы және стационарлық байланыс жоқ

	Жітіқара ауданы

Жітіқара қ.- Шортанды өзені 
	1015
	
	
	нб
	Посттың астындағы суды төгу

	Мендіқара ауданы

Молодежное а. – Тобыл өзені
	1035
	257
	+43
	
	Мұз үстіндегі су

	Қарасу ауданы

Новоселовка а. –Құндызды өзені 
	900
	586
	+8
	
	Мұз жамылғысындағы жылымдар

	Қарасу ауданы

Кошевое а.- Тюнтюгур өзені 
	913
	607
	0
	нб
	Мұз үстіндегі су

	Жангелді ауданы

Сага а. –Сарыөзен өзені  
	1300
	Гидрологиялық постпен ұялы және стационарлық байланыс жоқ

	Сарыкөл ауданы

Ермаковка а. – Сарыкөл өзені 
	915
	812
	0
	нб
	Мұз үстіндегі су

	Ұзынкөл ауданы

Ұзынкөл а. – Балыкты өзені
	920
	824
	0
	нб
	Мұз үстіндегі су


*н/б – өзендегі тұрақты су (өзенде ағын жоқ)
	Атауы 
	Қалыпты тірек деңгейі
	Нақты деректер
	Су қоймасының толтыру %

	
	Су деңгейі , м БЖ
	Көлем, мл м³
	Су деңгейі , м БЖ
	Көлем, млн м³
	Тогім, м³/с
	Нақты ағын, м³/с
	

	Жоғарғы Тобыл су қоймасы 
	206,00
	816,600
	202,23
	536,95
	96,0
	10,0
	65,8

	Қаратомар су қоймасы
	160,00
	586,000
	156,07
	282,30
	77,0
	70,0
	48,2

	Желқуар су қоймасы
	246,00
	28,800
	244,77
	20,89
	65,0
	130,0
	72,5

	Амангелді су қоймасы
	131,500
	6,750
	131,80
	7,38
	71,1
	69,9
	109,3


Филиал директоры


С. Жазылбеков
Орындаған: Ирина Гриднева
телефон 8 -(7142) 50- 44- 30, 8-775-28-19-112 
Филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Казгидромет» Министерства экологии и природных ресурсов РК по Костанайской области. 

г. Костанай, ул. О. Дощанова, 43                                                                                       

Ежедневный гидрологический бюллетень № 44
Сведения о состоянии водных объектов Костанайской области по данным гидрологического мониторинга на государственной сети наблюдений по состоянию на 08 час. 00 мин.  31 марта 2024 года.
	Название гидрологического поста
	Критический уровень воды, см
	Уровень воды, см
	Изменение уровня воды  за сутки  ± см
	Расход воды, м³/сек
	   Состояние водного объекта на гидрологическом посту

	р. Тобол – с. Аккарга 

Житикаринский район
	400
	355
	+23
	
	Промоина

	р. Тобол – с.Гришенка

Денисовский район
	650
	396
	+82
	98,5
	Промоина

	р. Тобол – г. Костанай

Костанайский район
	600
	448
	+11
	39,5
	Закраины

	р. Тобол – с. Введенка

Мендыкаринский район
	1025
	538
	+10
	
	Закраины

	р. Желкуар – п.Чайковское

Житикаринский район
	550
	376
	+24
	16,3
	Промоина

	р. Аят – с. Варваринка

им. Беймбета Майлина
	600
	243
	+7
	4,28
	Промоина

	р. Уй – с. Уйское

Федоровский район
	800
	360
	+18
	23,2
	Лед подняло

	р. Тогызак – ст. Тогузак

Карабалыкский район
	750
	282
	-11
	7,24
	Лед сел на дно

	р. Убаган – с. Аксуат

Мендыкаринский район
	500
	331
	+17
	нб
	Вода на льду

	р. Камыстыаят - п. Свердловка

Денисовский район
	505
	97
	+14
	2,03
	Промоина

	р. Тургай – пески Тусум

Жангельдинский район
	1658
	Сотовая и стационарная связь с гидрологическим постом отсутствует

	р.Каратургай – п.Урпек

Амангельдинский район
	960
	900
	-20
	421,0
	Чисто

	р. Дамды – с. Дамды

Наурзумский район
	530
	425
	+38
	нб
	Лед подняло

	р. Сарыторгай – п. Екидын

район г. Аркалык
	1080
	-
	-
	
	ГП затоплен

	р. Карасу – с. Люблинка

Карасуский район
	1000
	629
	+2
	
	Промоина, лед подняло

	р. Тобол – с.Приречное

Житикаринский район
	980
	775
	+6
	
	Промоина

	р. Тогузак – с.Михайловка

Карабалыкский район
	1000
	78
	-7
	
	Промоина

	р. Жалдама – с. Амантогай

Амангельдинский район
	1018
	842
	-6
	
	Лед тает на середине реки, промоина

	р. Кабырга-п. Калкамыш

Жангельдинский район
	1020
	Сотовая и стационарная связь с гидрологическим постом отсутствует

	р. Шортанды - г. Житикара

Житикаринский район
	1015
	-
	-
	нб
	Сброс воды ниже ГП, снежный завал в русле реки

	р. Тобол – с. Молодежное

Мендыкаринский район
	1035
	257
	+43
	
	Закраины

	р. Кундызды – с. Новоселовка

Карасуский район
	900
	586
	+8
	
	Закраины, лед подняло

	р. Тюнтюгур-с. Кошевое

Карасуский район
	913
	607
	0
	нб
	Вода на льду

	р. Сарыозен – с. Сага

Жангельдинский район
	1300
	Сотовая и стационарная связь с гидрологическим постом отсутствует

	оз. Сарыколь – с. Ермаковка

Сарыкольский район
	915
	812
	0
	нб
	Вода на льду

	оз. Балыкты-с. Узунколь

Узункольский район
	920
	824
	0
	нб
	Вода на льду


*нб – сток на реке отсутствует
	Название
	НПУ
	Фактические данные

	
	Уровень воды, м БС
	обьем, млн м³
	Уровень воды, м БС
	Обьем млн. м³
	Приток, м³/с
	Сброс, м³/с
	% Наполнения

	Верхнее-Тобольское водохранилище
	206,00
	816,600
	202,30
	536,95
	96,0
	10,0
	65,8

	Каратомарское водохранилище
	160,00
	586,000
	156,07
	282,30
	77,0
	70,0
	48,2

	Желкуарское водохранилище
	246,00
	28,800
	244,77
	20,89
	65,0
	130,0
	72,5

	Амангельдинское водохранилище
	131,500
	6,750
	131,80
	7,38
	71,1
	69,9
	109,3


Директор

                  
С.  Жазылбеков
Составил: Ирина Гриднева   
телефон 8 -(7142) 50- 44- 30, 8-775-28-19-112 

